АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ февраля 2024 года                                                                             № _____

О внесении изменений в пункт 4 Порядка применения к

муниципальным служащим Администрации ЗАТО Видяево взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 07.02.2020 № 93

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 4 Порядка применения к муниципальным

служащим Администрации ЗАТО Видяево взысканий, предусмотренных статьями

14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 07.02.2020 № 93 (в редакции от 24.10.2023 №

882) дополнив его после слов «и иных правонарушений в Администрации ЗАТО

Видяево» словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным

подразделением Администрации Президента Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза